
Rekonstrukce ON Náchod: Obálky se otevřou v pondělí v Brně - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Čtvrtek, 09 Listopad 2017 08:33

Datum 13. listopadu je stěžejní pro všechny uchazeče o veřejnou zakázku "Oblastní nemocnice
Náchod – I. etapa modernizace a dostavby". V tento den v 10 hodin a 10 minut otevře komise
obálky se všemi podanými nabídkami. Lhůta pro jejich odevzdání končí 13. listopadu v 10
hodin.

           {jathumbnail off}  

"V současnosti již nejsme povinni poskytovat vysvětlení zadávací dokumentace, protože tato
povinnost skončila osm pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podávání nabídek. U otevírání
nabídek mají právo být přítomni zástupci účastníků zadávacího řízení, kteří podali nabídku. V
zájmu transparentnosti připouštíme i účast zástupců čtyř sdělovacích prostředků, nejvýše však
po dvou zástupcích z jednoho média," uvedl radní Václav Řehoř, který je odpovědný za oblast
investic a majetku.

  

Otevírání obálek se uskuteční v pondělí v brněnském sídle společnosti RTS, a. s., která patří
mezi významné pořadatele výběrových řízení pro zadavatele veřejných zakázek, na adrese
Lazaretní 13.

               

 1 / 1


